Совет депутатов                                                                                                                                       муниципального образования

     Крючковский сельсовет

         Беляевского района

      Оренбургской области

              третий созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

           10.10.2019 № 154
                с.Крючковка

Об   индексации  должностных

окладов главы и муниципальных

служащих          муниципального

образования            Крючковский

сельсовет

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года  № 1611/339-IY-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Совет депутатов решил:

          1. Проиндексировать должностные оклады муниципальных служащих муниципального образования  Крючковский сельсовет, указанные в приложении 2 к решению Совета депутатов от 27.11.2012 №108 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования Крючковский сельсовет» по каждой должности  и главы  муниципального  образования  Крючковский сельсовет  на 4,3 процента.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

         3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования  в  муниципальной газете «Крючковские вести» и на официальном сайте, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава муниципального

образования                                                                                     В.В. Иващенко